
Ikšķiles vidusskolas Skolas padomes sapulces 

2021./2022.m.g. PROTOKOLS Nr.04 

 

Sapulces vieta un laiks: 

Ikšķilē, 2022. gada 28.februārī 

Sapulces sākums plkst. 18:30 virtuālajā platformā ZOOM 

 

Sapulcē piedalās:  

Skolas vadības pārstāvji – G. Liepiņa, I.Bērziņa, S. Zirne, 

Vecāku pārstāvji, saskaņā ar sapulces dalībnieku sarakstu – 31 klašu pārstāvis. 

 

Sapulci vada:  

Skolas padomes priekšsēdētāja K.Briede 

 

Sapulci protokolē: 

K. Briede 

 

Sapulces plānotā darba kārtība:  

 Par sejas masku lietošanu 1.-3. klašu skolēniem 

 

Sapulces norise un izrunātie jautājumi 

 

Sapulci atklāj padomes vadītāja K. Briede: 

 Aicina vecākus reģistrēt savu dalību un klases pārstāvniecību tērzētāvā. 

 Vecāki tiek iepazīstināti ar sapulces tēmām un dod vārdu skolas direktorei G.Liepiņai. 

 

Skolas direktore Ginta Liepiņa un direktores vietniece Solvita Zirne: 

 

G. Liepiņa informē vecākus par epidemioloģisko situāciju skolā, prezentējot apkopotu informāciju par 

pārslimošanas un vakcinēšanās faktu 1. - 3. klasēs. Tāpat skolas direktore informē par valdības 

pieņemtajiem normatīvajiem aktiem, kas nosaka, ka skolas padome var lemt par sejas maksu nēsāšanu 

mācību procesa laikā 1.-3. klašu skolēniem. 

S. Zirne informē par to kā masku nelietošana mācību procesa laikā (savā burbulī) 1.-3. klašu skolēniem 

noteikti palīdzēs labāk valodu apguvē, jo redzot skolēnu sejas varēs labot izrunu, kā arī bērnu emocijas.  

Šajā laika posmā skolēni ir iemācījušies ievērot distanci, tāpat sejas masku lietošana obligāta ir 

koplietošanas telpās (gaiteņi, labierīcības u.c.). Sejas maskas ir pieejamas gan pie klašu skolotājiem, gan 

skolas dežurantes un, ja nepieciešams skolēns to var nomainīt un skolotāji seko tam līdz.  

 

K. Briede: 

Aicina balsot par sejas masku nelietošanu mācību procesa laikā 1.-3. klašu skolēniem. 

 

Lēmums: 

Vienbalsīgi pieņemts lēmums par sejas masku nelietošanu mācību procesa laikā 1.-3. klašu skolēniem 

no 2022. gada 1. marta. 

 

 

 


